
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КАМ'ЯНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

О і . С>4. 20 М у . 
Н А К А З 

м. Кам'янське № Ь&'- ог 

Наказ про створення 
комісії з трудових спорів 

Відповідно до чинного законодавства ст.40 Закону України «Про фахову 
передвищу освіту, ст. 223 Кодексу законів про працю України з метою розгляду 
конфліктних ситуацій, 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з трудових спорів у складі: 
Голова комісії: ГОВОРУХА Олена Олексіївна - заступник директора з НМР. 
Члени комісії: ДАНЬКО Валентина Павлівна - голова профспілкового 
комітету коледжу, ГУДІНОВ Володимир Євгенович - фахівець ЦЗ, інженер 
з охорони праці, КРЕМЕНЧУЦЬКА Олена Анатоліївна - юрисконсульт 

2. Право встановлювати режим роботи комісії залежно від потреб у проведенні 
засідань надати самій комісії. 

3. Заступнику директора з НМР ГОВОРУСІ Олені Олексіївні розмістити даний 
наказ на інформаційних стендах. 

4. Інженеру комп'ютерних систем СНУРНІЦИНУ С.А. розмістити даний наказ 
на офіційному сайті коледжу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Підстава: протокол засідання загальних зборів трудового колективу від 
31.08.2020 р. № 1. 

Директор коледжу В.І.ЧИБІСОВ 

Данько В.П. 


